檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：陳玉青

電子信箱：046927@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：29052502

傳真電話：29021173

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年4月14日

發文字號：輔校民一字第1060007836號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程(1061201577_2_研討會議程.pdf)

主旨：檢送本校兒童與家庭學系辦理「兒家方程式」學術研討會

之報名資訊，敬請惠予公告並鼓勵所屬教師、研究生、學

士班學生踴躍報名。

說明：

一、會議時間：106年5月20日星期五上午9：00-15:50（8:30

報到）。

二、會議地點：輔仁大學濟時樓九樓國際會議廳。

三、會議簡介：透過實務與教學兩個不同場域的觀點，探討如

何經由「方案」落實家庭教育，並舉辦不同主題的工作坊

，邀請實務工作者與系上研究生帶領與會嘉賓一同體驗實

務工作者精心設計的方案。檢附會議議程如附件。

四、報名網址：https://goo.gl/JaQjRf，受限於場地大小，

報名人數額滿為止。

五、其他說明：全程參與本次研討會之高中、高職以下各級學

校教師，可申請研習時數4.5小時，請於會議結束簽退時

提供姓名、身分證字號及聯絡方式。

六、最新消息請詳見研討會官方網站：http://site-1116186-

9

1060001219

■■■■■■■■■■■■■106/04/20

■■■■■■■

45

第2頁，共4頁

裝

訂

線

3947-5426.strikingly.com/

七、聯絡人資訊：吳慕家小姐，E-mail：cfsvip106@gmail.co

m；丁品瑄小姐，電話：(02) 2905-3602。

正本：宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學、新竹縣關西鎮關西國

民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里

鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花

蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民

小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮

樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮

縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民

小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉

太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮

縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小

學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉文

蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣

秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學

、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉景美

國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣卓

溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、

花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國

民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣花蓮

市中正國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花

蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民

小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市

明禮國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮

縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小

學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉東

竹國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣

富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學

、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里

國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞

穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、

花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國

民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮

鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花

蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民

小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉

壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮

縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小

學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳

林國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣

豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、南投縣中寮鄉中寮國民小學

、南投縣中寮鄉永和國民小學、南投縣中寮鄉永康國民小學、南投縣中寮鄉永樂

國民小學、南投縣中寮鄉至誠國民小學、南投縣中寮鄉清水國民小學、南投縣中

9

45

第3頁，共4頁

裝

訂

線

寮鄉爽文國民小學、南投縣中寮鄉廣福國民小學、南投縣仁愛鄉力行國民小學、

南投縣仁愛鄉中正國民小學、南投縣仁愛鄉互助國民小學、南投縣仁愛鄉仁愛國

民小學、南投縣仁愛鄉平靜國民小學、南投縣仁愛鄉合作國民小學、南投縣仁愛

鄉法治國民小學、南投縣仁愛鄉南豐國民小學、南投縣仁愛鄉春陽國民小學、南

投縣仁愛鄉紅葉國民小學、南投縣仁愛鄉清境國民小學、南投縣仁愛鄉發祥國民

小學、南投縣仁愛鄉萬豐國民小學、南投縣仁愛鄉親愛國民小學、南投縣仁愛鄉

廬山國民小學、南投縣水里鄉水里國民小學、南投縣水里鄉民和國民小學、南投

縣水里鄉永興國民小學、南投縣水里鄉成城國民小學、南投縣水里鄉車埕國民小

學、南投縣水里鄉郡坑國民小學、南投縣水里鄉新興國民小學、南投縣名間鄉弓

鞋國民小學、南投縣名間鄉中山國民小學、南投縣名間鄉田豐國民小學、南投縣

名間鄉名崗國民小學、南投縣名間鄉名間國民小學、南投縣名間鄉新民國民小學

、南投縣名間鄉新街國民小學、南投縣名間鄉僑興國民小學、南投縣竹山鎮大鞍

國民小學、南投縣竹山鎮中州國民小學、南投縣竹山鎮中和國民小學、南投縣竹

山鎮竹山國民小學、南投縣竹山鎮秀林國民小學、南投縣竹山鎮延平國民小學、

南投縣竹山鎮社寮國民小學、南投縣竹山鎮前山國民小學、南投縣竹山鎮桶頭國

民小學、南投縣竹山鎮雲林國民小學、南投縣竹山鎮瑞竹國民小學、南投縣竹山

鎮過溪國民小學、南投縣竹山鎮鯉魚國民小學、南投縣私立普台國民小學、南投

縣信義鄉人和國民小學、南投縣信義鄉久美國民小學、南投縣信義鄉同富國民小

學、南投縣信義鄉地利國民小學、南投縣信義鄉東埔國民小學、南投縣信義鄉信

義國民小學、南投縣信義鄉桐林國民小學、南投縣信義鄉隆華國民小學、南投縣

信義鄉愛國國民小學、南投縣信義鄉新鄉國民小學、南投縣信義鄉潭南國民小學

、南投縣信義鄉豐丘國民小學、南投縣信義鄉雙龍國民小學、南投縣信義鄉羅娜

國民小學、南投縣南投市千秋國民小學、南投縣南投市文山國民小學、南投縣南

投市平和國民小學、南投縣南投市光復國民小學、南投縣南投市光華國民小學、

南投縣南投市光榮國民小學、南投縣南投市西嶺國民小學、南投縣南投市南投國

民小學、南投縣南投市康壽國民小學、南投縣南投市新豐國民小學、南投縣南投

市僑建國民小學、南投縣南投市嘉和國民小學、南投縣南投市漳和國民小學、南

投縣南投市漳興國民小學、南投縣南投市德興國民小學、南投縣南投市營盤國民

小學、南投縣埔里鎮大成國民小學、南投縣埔里鎮中峰國民小學、南投縣埔里鎮

太平國民小學、南投縣埔里鎮水尾國民小學、南投縣埔里鎮史港國民小學、南投

縣埔里鎮育英國民小學、南投縣埔里鎮忠孝國民小學、南投縣埔里鎮南光國民小

學、南投縣埔里鎮埔里國民小學、南投縣埔里鎮桃源國民小學、南投縣埔里鎮愛

蘭國民小學、南投縣埔里鎮溪南國民小學、南投縣埔里鎮麒麟國民小學、南投縣

草屯鎮土城國民小學、南投縣草屯鎮中原國民小學、南投縣草屯鎮北投國民小學

、南投縣草屯鎮平林國民小學、南投縣草屯鎮坪頂國民小學、南投縣草屯鎮炎峰

國民小學、南投縣草屯鎮虎山國民小學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、南投縣草

屯鎮富功國民小學、南投縣草屯鎮敦和國民小學、南投縣草屯鎮新庄國民小學、

南投縣草屯鎮僑光國民小學、南投縣草屯鎮碧峰國民小學、南投縣草屯鎮雙冬國

民小學、南投縣國姓鄉北山國民小學、南投縣國姓鄉北港國民小學、南投縣國姓

鄉育樂國民小學、南投縣國姓鄉長流國民小學、南投縣國姓鄉長福國民小學、南

投縣國姓鄉南港國民小學、南投縣國姓鄉乾峰國民小學、南投縣國姓鄉國姓國民

小學、南投縣國姓鄉港源國民小學、南投縣國姓鄉福龜國民小學、南投縣魚池鄉

五城國民小學、南投縣魚池鄉共和國民小學、南投縣魚池鄉明潭國民小學、南投

縣魚池鄉東光國民小學、南投縣魚池鄉魚池國民小學、南投縣魚池鄉新城國民小

學、南投縣魚池鄉德化國民小學、南投縣魚池鄉頭社國民小學、南投縣鹿谷鄉內

湖國民小學、南投縣鹿谷鄉文昌國民小學、南投縣鹿谷鄉秀峰國民小學、南投縣

9

45

第4頁，共4頁

裝

訂

線

鹿谷鄉初鄉國民小學、南投縣鹿谷鄉和雅國民小學、南投縣鹿谷鄉鹿谷國民小學

、南投縣鹿谷鄉瑞田國民小學、南投縣鹿谷鄉鳳凰國民小學、南投縣鹿谷鄉廣興

國民小學、南投縣集集鎮永昌國民小學、南投縣集集鎮和平國民小學、南投縣集

集鎮集集國民小學、南投縣集集鎮隘寮國民小學

副本： 2017-04-20
07:58:32